Croglin.

Omnibus Sanctae Matris EcclesJEe filijs ad quos praesens

scriptum pervenerit Willelmus de Croglyn salutem in

Domino. Sciatis me concessisse et dedisse et hac prsesenti

carta mea confirmasse Deo et Ecclesiae Sanctffi Trinitatis

de Wederhal et Monachis ibidem Deo servientibus in

puram et perpetuam Elemosinam quinque acras terrae cum
pertinentiis in territorio de Croglyn, scilicet duas acras in

uno crofto quas Ricardus filius Lewini tenuit, et tres acras

inter terram dictorum Monachorum et terram Henrici de

^ I have not been able to determine what member of the family of

de Vallibus this is ; Nicolson and Burn {Hist. ii. 429) seem to make

him identical with Michael de Valle of Ainstable (Nos. 168, 170).

* Thomas de Rafeneswic, or Raveneswic, is given in No. 107 as

the brother of Alan son of Adam de Raveneswic ; see note 5 on

No. 107 (about 1178) where Adam is mentioned as late as 1185.

° We have the same Sheriff in No. 63, with John de Agulunby,

John son of William, and Walter janitor. As in that charter,

therefore, the reference is to the earlier Robert de Hamton (see note 4

on No. 54) who was Sheriff 1223—29. This agrees also with the time

of Bishop Hugh in the next charter.
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Ulnesthwait' pro quieta clamacione quam Prior et praedicti

Monachi fecerunt mihi de quinque acris terrffi quas Pater

meus dedit eis in liberam Elemosinam. Tenendas et

Habendas in puram et perpetuam Elemosinam cum

omnibus pertinentijs adeo libere ut aliqua Elemosina libe-

rius ab aliquibus poterit optineri. Ego vero Willelmus et

hffiredes mei praefatas quinque acras terrse cum pertinentijs

pra^dictis Monachis contra omnes homines warantizabimus.

Hijs Testibus, Domino H. tunc Episcopo Karliolensi^,

B, tunc Priore^ Magistro A. tunc Officiali Karliolensi*,

A. de Aspatric Decano, Magistro G. de Louther, W. et R.

Monachis de bello loco" Sacerdotibus Domini Episcopi,

Thoma de Morland, Odardo Clerico, Stephano le Bur-

geigium, Johanne Ausing et multis ahjs^

152. Quieta Clamatio Willelmi filij Ely^ de

Croglyn facta Monachis de Wederhal de dimidia

PARTE VlLL^ DE CROGLYN.

NOTUM sit omnibus legentibus vel audientibus litteras

has quod Ego Willelmus filius Elys de Croglyn cum con-

silio et assensu Ysoudae Uxoris meae et haeredum meorum

dedi et concessi et hac praesenti carta mea confirmavi et a

me et haeredibus meis quietam clamavi Deo et Beatae

151. ^ For Henry de Ulnesthwait, see on No. 157.

2 Hugh, Bishop of Carlisle ; see note i on No. 19.